

# Grisestalden 2014 ApS

c/o Møllegården, Alrøvej 384, 8300 Odder

CVR-nr. 35 63 16 90

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Thomas Søndergaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grisestalden 2014 ApS c/o Møllegården Alrøvej 384 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 63 16 90 Stiftet: 7. januar 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Søndergaard Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed, håndværk, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshavere indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er sket en indregning på TDKK 41 vedrørende årets skatteaktiv ud fra en skønnet vurdering af, hvorvidt skatteaktivet forventes at kunne udnyttes, inden for en rimelig periode.

Selskabet har foretaget opskrivning af anlægsaktiver ud fra en skønnet vurdering fra en ekstern valuar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464 t.kr. mod 545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

### Den forventede udvikling

Ledelsen arbejder på at optimere driften således at der opnåes en øget rentabilitet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>464.192</b>	<b>545.130</b>
1 Personaleomkostninger	-456.918	-791.386
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.771	-44.274
Andre driftsomkostninger	-2.043	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-36.540</b>	<b>-290.530</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-77.438	-70.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.978</b>	<b>-361.003</b>
Skat af årets resultat	85.600	13.140
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.378</b>	<b>-347.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.378	-347.863
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.378</b>	<b>-347.863</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.937	255.751
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>621.937</u>	<u>255.751</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>621.937</u></b>	<b><u>255.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	69.027	92.711
Varebeholdninger i alt	<u>69.027</u>	<u>92.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.401	7.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.750
Udskudte skatteaktiver	41.000	50.000
Andre tilgodehavender	24.000	32.621
Periodeafgrænsningsposter	46.956	57.526
Tilgodehavender i alt	<u>126.357</u>	<u>159.397</u>
Likvide beholdninger	<u>26.500</u>	<u>1.500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>221.884</u></b>	<b><u>253.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>843.821</u></b>	<b><u>509.359</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	332.541	0
Overført resultat	-495.977	-470.458
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-113.436</b>	<b>-420.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	401.375	414.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.215	136.467
Anden gæld	308.667	330.539
Periodeafgrænsningsposter	92.000	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.257</u>	<u>929.817</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>957.257</u></b>	<b><u>929.817</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>843.821</u></b>	<b><u>509.359</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	0	-122.595	-72.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-347.863	-347.863
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	-470.458	-420.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-28.378	-28.378
Årets opskrivning	0	335.400	0	335.400
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-2.859	2.859	0
	<b>50.000</b>	<b>332.541</b>	<b>-495.977</b>	<b>-113.436</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	445.774	780.830
Andre omkostninger til social sikring	11.144	10.556
	<b>456.918</b>	<b>791.386</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der tinglyst fordringspant med en hovedstol på 100 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Alrøvej 384, 8300 Odder, hvorfor der er en huslejeoplygtelse på t.kr. 48 excl. moms.